
ZARZĄDZENIE NR 113/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 22/20 w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Za-
rządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 17 ust. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Starosty Gostyńskiego nr 22/20 z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie 
powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany 
1) W § 1 ust. 2 pkt 3 dodaje się lit. h) w brzmieniu: h) Etatowy Członek Zarządu 
2) § 2 ust. 2 otrzymuje treść: „Obsługę kancelaryjną i organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Gostyniu". 
§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Starosty Gostyńskiego nr 22/20 z dnia 

10 kwietnia 2020 roku w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909F60FD-E5CA-4F95-A030-8F9B500EB1D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/21 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Skład Osobowy Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Lp. Funkcja  
w Zespole Imię i nazwisko; stanowisko Nazwa i siedziba jednostki, nr telefonu 

1. Przewodniczący  Robert Marcinkowski;  
Starosta Gostyński 

Starostwo Powiatowe  
w Gostyniu, ul. Wrocławska 256,  
tel. 65 575 25 13 

2. Zastępca 
Przewodniczącego 

Janusz Sikora;  
Wicestarosta 

Starostwo Powiatowe  
w Gostyniu, ul. Wrocławska 256,  
tel. 65 575 25 13 

3. Członek Szymon Jakubowski; 
Etatowy Członek Zarządu 

Starostwo Powiatowe  
w Gostyniu, ul. Wrocławska 256,  
tel. 65 575 25 13 

4. Członek bryg. Tomasz Banaszak; 
Komendant Powiatowy PSP 

Komenda Powiatowa PSP 
w Gostyniu, ul. Wrocławska 247,  
tel. 65 322 42 60  

5. Członek podinsp. Piotr Gorynia; 
Komendant Powiatowy Policji 

Komenda Powiatowa Policji  
w Gostyniu, ul. Wrocławska 44,  
tel. 65 575 82 01 

6. Członek 
Michał Ostrowski;  
Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Gostyniu, ul. Przy Dworcu 4,  
tel. 65 572 14 75 

7. Członek Janina Świerczyńska; 
Powiatowy Lekarz Weterynarii 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii  
w Gostyniu, ul. Nad Kanią 136,  
tel. 65 572 08 65 

8. Członek Adam Ratajczak;  
Kierownik PCZK 

Starostwo Powiatowe  
w Gostyniu, ul. Wrocławska 256,  
tel. 65 575 25 30 

9. Członek 
Roman Krajniak; 
Wojskowy Komendant 
Uzupełnień w Lesznie 

Wojskowa Komenda Uzupełnień w Lesznie 
ul. Zamenhofa 32, 64-100 Leszno 
tel. 261677212 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909F60FD-E5CA-4F95-A030-8F9B500EB1D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

